平成２９年度 第２１回 役員会（臨時）議事要旨

日 時  平成３０年１月１９日（金） １７時０６分～１７時０７分

場 所  本部大会議室

出席者  学長，後藤理事，兒玉理事，寺本理事，和田理事

欠席者  吉田理事

陪席者  佐々木監事

１ 審議事項

（１）国立大学法人佐賀大学学部長等選考規則の改正について

学長から，本件について，国立大学法人佐賀大学学部長等選考規則を

一部改正することについて審議するものである旨の説明があり，審議の

結果了承された。

（２）その他

特になし。

２ その他

特になし。

                     以 上